裝

訂

線

國立交通大學　函
地址：30010 新竹市大學路1001
號
聯絡人：蔡宜珍
聯絡電話：03-5712121分機
52203
傳    真：03-5721480
電子郵件：S0212@nctu.edu.tw受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年5月23日

發文字號：交大人字第10310053002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（10310053002-0-2.DOC、10310053002-0-1.DOC、10310053002-0-0.DOC，共3

個電子檔案）

主旨：檢送本校委由好好玩旅行社有限公司辦理「心築人文香戀

」未婚同仁聯誼活動實施計畫、行程表及報名表，請轉知

並鼓勵未婚同仁踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、為促進政府機關、學校及民間企業員工未婚聯誼，並增進

人際關係，以促成良緣，特舉辦未婚聯誼活動。

二、活動時間、地點、參加名額及費用：

（一）活動時間：103年6月15日(日)

（二）活動地點：新竹市區．人文年代咖啡館-新竹市北大

路140號（文化局.演藝廳前）

（三）參加人數共計40人（男、女生人數各半）主辦單位得

視報名實際情況及先後順序酌予調整。

（四）活動費用：每人次850元整

（五）集合地點：人文年代咖啡館-新竹市北大路140號（文

化局.演藝廳前）

三、參加對象：下列機關（構）內大專以上學校畢業之未婚男

女

（一）全國各機關(構)及公立學校現職之未婚公教員工(不含

臨時、外包人員)。

第 1 頁 共 5 頁

672822661

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

（二）民營企業正職未婚人員。

四、報名及繳費：

（一）請各機關人事單位協助報名事宜，欲報名參加者請填

妥報名表並由服務機關證明（即人事單位蓋戳章）後

，傳真或E-mail至好好玩旅行社有限公司。

（二）企業員工報名者，請附服務機關證明文件（服務證或

職員證）及身分證正反面影本連同報名表，一併傳真

或E-mail至好好玩旅行社有限公司。

（三）報名日期：即日起至103年6月3日止。符合資格之報

名者由該公司通知參加人員繳費，未如期繳費者，將

由候補人員依序遞補。匯款帳號：151-121-38096，代

收行庫：台灣企銀埔墘分行(050)，戶名：好好玩旅行

社有限公司。

（四）參加人員繳費後，若有特殊原因，無法出席者，不得

私自覓人代理參加，並依國內個別旅遊定型化契約書

規定，應扣除部分手續費用。

（五）因報名人數眾多，未列入參加名單者，將不另行通知

。

（六）繳款收據請妥善保管至本活動結束。

五、本活動所繳交之費用，包括膳食費等相關活動費用，無自

費行程。

六、洽詢資訊：好好玩旅行社，聯絡電話：（02）22225988，

傳真電話：02-22215656，E-mail : funtour@funtour.com.tw

及ryanhu0204@hotmail.com。

正本：新竹縣政府、桃園縣政府、苗栗縣政府、新北市政府、合作金庫商業銀行新竹

科學園區分行、科技部新竹科學工業園區管理局、中央各部會、新竹市立建華

國民中學、新竹市立育賢國民中學、新竹市立光武國民中學、新竹市立光華國

民中學、新竹市立培英國民中學、新竹市立南華國民中學、新竹市立富禮國民

中學、新竹市立三民國民中學、新竹市立內湖國民中學、新竹市立虎林國民中

學、新竹市立新科國民中學、新竹市立竹光國民中學、矽谷學校財團法人新竹

第 2 頁 共 5 頁

672822661

672822661

裝

訂

線

市矽谷國民中小學、新竹市立成德高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市

立建功高級中學、國立新竹高級中學、國立新竹女子高級中學、國立新竹高級

工業職業學校、國立新竹高級商業職業學校、新竹市私立光復高級中學、新竹

市私立磐石高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市世界高級中學、

國立科學工業園區實驗高級中學、新竹縣立成功國民中學、康乃薾雙語中小學

、新竹縣立竹東國民中學、新竹縣立二重國民中學、新竹縣立關西國民中學、

新竹縣立石光國民中學、新竹縣立新埔國民中學、新竹縣立竹北國民中學、新

竹縣立六家國民中學、新竹縣立新湖國民中學、新竹縣立新豐國民中學、新竹

縣立橫山國民中學、新竹縣立華山國民中學、新竹縣立寶山國民中學、新竹縣

立北埔國民中學、新竹縣立峨眉國民中學、新竹縣立芎林國民中學、新竹縣立

照門國民中學、新竹縣立員東國民中學、新竹縣立尖石國民中學、新竹縣立五

峰國民中學、新竹縣立富光國民中學、新竹縣立精華國民中學、新竹縣立鳳岡

國民中學、新竹縣立中正國民中學、新竹縣立忠孝國民中學、新竹縣立仁愛國

民中學、新竹縣立博愛國民中學、新竹縣立自強國民中學、國立竹東高級中學

、國立竹北高級中學、國立關西高級中學、新竹縣私立義民高級中學、新竹縣

私立東泰高級中學、新竹縣私立忠信高級中學、新竹縣仰德高級中學、國立新

竹特殊教育學校、新竹縣立湖口高級中學、苗栗縣立竹南國民中學、苗栗縣立

照南國民中學、苗栗縣立致民國民中學、苗栗縣立文林國民中學、苗栗縣立大

湖國民中學、苗栗縣立通霄國民中學、苗栗縣立南和國民中學、苗栗縣立後龍

國民中學、苗栗縣立維真國民中學、苗栗縣立苗栗國民中學、苗栗縣立大倫國

民中學、苗栗縣立明仁國民中學、苗栗縣立三灣國民中學、苗栗縣立公館國民

中學、苗栗縣立南庄國民中學、苗栗縣立頭份國民中學、苗栗縣立頭屋國民中

學、苗栗縣立三義國民中學(已刪除)、苗栗縣立造橋國民中學、苗栗縣立獅潭國

民中學、苗栗縣立西湖國民中學、苗栗縣立鶴岡國民中學、苗栗縣立文英國民

中學、苗栗縣立南湖國民中學、苗栗縣立烏眉國民中學、苗栗縣立大西國民中

學、苗栗縣立啟新國民中學、苗栗縣立建國國民中學、苗栗縣立泰安國民中小

學、苗栗縣立福興武術國民中小學、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗縣立興華高

級中學、國立苗栗高級中學、國立竹南高級中學、國立卓蘭實驗高級中學、國

立苑裡高級中學、國立苗栗高級商業職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、

國立大湖高級農工職業學校、國立苗栗特殊教育學校、苗栗縣私立建臺高級中

學、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、苗栗縣私

立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、苗栗縣全

人實驗高級中學、桃園縣立過嶺國民中學、桃園縣立南崁國民中學、桃園縣立

文昌國民中學、桃園縣立青溪國民中學、桃園縣立大竹國民中學、桃園縣立大

園國民中學、桃園縣立竹圍國民中學、桃園縣立八德國民中學、桃園縣立新明

國民中學、桃園縣立內壢國民中學、桃園縣立大崙國民中學、桃園縣立中壢國

民中學、桃園縣立平鎮國民中學、桃園縣立龍岡國民中學、桃園縣立楊梅國民

中學、桃園縣立仁美國民中學、桃園縣立富岡國民中學、桃園縣立新屋國民中

第 3 頁 共 5 頁

672822661

672822661

裝

訂

線

學、桃園縣立永安國民中學、桃園縣立新坡國民中學(已刪除)、桃園縣立觀音國

民中學、桃園縣立介壽國民中學、桃園縣立桃園國民中學、桃園縣立凌雲國民

中學、桃園縣立龍潭國民中學、桃園縣立興南國民中學、桃園縣立大崗國民中

學、桃園縣立仁和國民中學、桃園縣立建國國民中學、桃園縣立草漯國民中學

、桃園縣立瑞原國民中學、桃園縣立大坡國民中學、桃園縣立平南國民中學、

桃園縣立山腳國民中學、桃園縣立中興國民中學、桃園縣立大成國民中學、桃

園縣立自強國民中學、桃園縣立石門國民中學、桃園縣立東興國民中學、桃園

縣立大溪國民中學、桃園縣立慈文國民中學、桃園縣立平興國民中學、桃園縣

立楊明國民中學、桃園縣立龍興國民中學、桃園縣立福豐國民中學、桃園縣立

東安國民中學、桃園縣立光明國民中學、桃園縣立楊光國民中小學、桃園縣立

迴龍國民中小學、桃園縣立同德國民中學、桃園縣立大有國民中學、桃園縣立

會稽國民中學、桃園縣立武漢國民中學、桃園縣立龜山國民中學、桃園縣立幸

福國民中學、桃園縣立瑞坪國民中學、桃園縣立經國國民中學、國立桃園高級

中學、國立武陵高級中學、國立中壢高級中學(已改制)、國立楊梅高級中學、國

立陽明高級中學、國立內壢高級中學、國立中壢高級商業職業學校、國立桃園

高級農工職業學校、國立龍潭高級中學、國立中壢高級家事商業職業學校、國

立桃園啟智學校、復旦學校財團法人桃園縣私立復旦高級中學、桃園縣私立振

聲高級中學、桃園縣私立治平高級中學、光啟學校財團法人桃園縣光啟高級中

學、桃園縣私立大華高級中學、桃園縣私立啟英高級中學、桃園縣六和高級中

學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、桃園縣育達高級中學、桃園縣清

華高級中學、桃園縣至善高級中學、桃園縣大興高級中學、桃園縣私立成功高

級工商職業學校、桃園縣私立永平高級工商職業學校、桃園縣私立方曙高級商

工職業學校、桃園縣立壽山高級中學、桃園縣立大溪高級中學、桃園縣立大園

國際高級中學、泉僑學校財團法人桃園縣泉僑高級中學、桃園縣立平鎮高級中

學、桃園縣立永豐高級中學、桃園縣立南崁高級中學、國立臺灣藝術大學、國

立臺北藝術大學、國立臺北商業技術學院、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國

立高雄海洋科技大學、國立虎尾科技大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學

、國立澎湖科技大學、國立臺北教育大學、國立新竹教育大學、國立臺中教育

大學、國立屏東教育大學、國立臺灣戲曲學院、國立勤益科技大學、國立臺灣

大學、國立政治大學、國立清華大學、國立中央大學、國立臺灣師範大學、國

立成功大學、國立中興大學、國立中山大學、國立空中大學、國立中正大學、

國立臺灣海洋大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立東華大學、

國立陽明大學、國立臺東大學、國立臺南護理專科學校、國立臺東專科學校、

國立暨南國際大學、國立屏東科技大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大

學、國立雲林科技大學、國立臺北護理健康大學、國立屏東商業技術學院、國

立高雄第一科技大學、國立臺中科技大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國

立高雄大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄應用科技大學、國立體育大學、國

立臺灣體育運動大學、國立金門大學

第 4 頁 共 5 頁

672822661

672822661

裝

訂

線

副本：本校人事室
電子公文
交 換 章

103/05/23
16:02:40

第 5 頁 共 5 頁

672822661

	國立龍潭高級中學